Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TERMOSTATO A CONTATTO
PER TUBAZIONI

MP/MSP 663/664
  Pagina 2/5
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXX XX XX
Codice
varianti
Regolazione esterna 663
Regolazione interna 664
Microinter-
ruttore
Piccolo differenziale di commutazione, non regolabile 10
Differenziale di commutazione medio, non regolabile 11
Differenziale di commutazione medio regolabile 25
Campo Campo
[°C]
Sonda max.
[°C]
-10 ... 35 1) 50 94
-10 ... 80 1) 85 95
0 ... 45 1) 85 93
10 ... 55 1) 85 22
5 ... 95 105 20
20 ... 110 1) 115 23
Sensore Rame 502
Rame nichelato 503
Fissaggio Standard con nastro di tenuta 00
Accessori Arresto punto di commutazione 1) 15
Punto di commutazione fisso e sigillato secondo richiesta del cliente 1) 88
Punto di commutazione preimpostato secondo richiesta del cliente, senza garanzia sulla precisione del punto di commutazione 1) 83
Regolazione punto di commutazione da indicare nell’ordine:
- punto di commutazione [°C]
- crescente o decrescente
Condensatore su pin 1-2 12
Condensatore su pin 1-3 13
Condensatori su pin 1-2 / 1-3 23
Applicazione esterna (ventilato) 44
Copertura con vetro 77
1) Solo con tipo 664 regolazione interna
H72175i
MP/MSP 663/664
  Pagina 3/5
N. prodotto Codice tipo Campo di tempera-
tura
[°C]
Differenza di commutazione
[°C]
Sonda max.
[°C]
MSP35 664 2594 502 00 -10 ... +35 3.7 ... 14 (regolabile) 50
MSP80 664 2595 502 00 -10 ... +80 3.7 ... 14 (regolabile) 85
MSP95 664 2520 502 00 +5 ... +95 3.7 ... 14 (regolabile) 105
MSP110 664 2523 502 00 +20 ... +110 3.7 ... 14 (regolabile) 115
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Dimensioni
3.5 98
70
16
13
12
86
663.XXXX.XXX.XX.XX
3.5 98
70
16
13
12
86
664.XXXX.XXX.XX.XX
Ø
Il nastro di tenuta fornito (500 mm) basta per avvolgere due volte un tubo
con diametro di 65 mm  (2), avvolgimento singolo fino ad un diametro di
160 mm.&#13;&#10;Formula per il cavolo della lunghezza del na-
stro:&#13;&#10;Lunghezza del nastro [mm]&#13;&#10;= 180 [mm] + 5 x